
  
  

Nabídka č. 108 
Jméno: 
Firma: 
Adresa: 
DIČ: 

Radek Kučera 
SMAŽÍK NORD s.r.o. 
Drážďanská 827/76, 400 07 Ústí nad Labem 
CZ26425408 

IČ: 26425408 
Telefon: 
E-mail: 

+420777239856 
prodej@smaziknord.cz 

Platnost do: Vyprodání 
Nabídku vypracoval: Radek Kučera 

e-mail: prodej@smaziknord.cz 
tel.: +420777239856 

Cena v Kč 
1 944 500 Gladiator Overland 3.0 V6 Diesel 264k AT8 4WD (559.R6A.3) 

Technické parametry 
Objem válců [cm3]: 2987; Počet válců: 6; Max. výkon [kW], ([k]): 194 (264) při 3600 ot./min.; Max. točivý moment [Nm]: 600 při 
1 400-2800 ot./min.; Max. rychlost [km/h]: 177; Zrychlení 0-100 km/h [s]: 8,6; WLTP - Kombinovaný provoz: 9,5 - 9,8; WLTP - Emise 
CO2 [g/km] kombinovaný provoz: 244 - 257; Palivo: Diesel; Převodovka: automatická; Počet stupňů převodovky: 8; 

Nadstandardní výbava 
Akční paket "Střecha" 
- 
- 

Třídílná Freedom Hard-Top pevná střecha v barvě karoserie (HT3) 
Přepravní taška k uložení odjímatelných částí nad řidičem a spolujezdcem (CS2) 

2 WG - Zadní elektricky ovládaná okna (GFD) 71 500 

16 200 

- 
- 
* 

Odmrazovač zadního okna (GFA) 
Plátěná střecha SunRider Soft Top černá (ST2) 
Pouze s CSU nebo CT6 nebo CSD 

Cargo paket 
- 400W invertor (XHR) 2 RY - Uzamykatelná schránka pod zadními sedadly (CUW) 
Zásuvka 230V (2GM) - 

CSD 
PJF 

Roleta na krytí ložné plochy 
Žlutá High Velocity 

16 200 
26 900 

SMAŽÍK NORD s.r.o., Drážďanská 287/76, 400 01 Ústí nad Labem 

1 /3 



  
  

Kůže / Techno vinyl čalounění sedadel - černé 
Pouze s AD8 2 SQ 54 900 

3 200 
* 

CWA Celoroční koberečky Mopar 
Paket "Zima" 
- 
- 
* 

vyhřívaná přední sedadla (JPM) 
vyhřívaný volant (NHS) 
Pouze s 2SQ 

AD8 7 900 

Bezdrátový reproduktor 
pouze s 5X3 

Přední offroad kamera 
Pouze s UGQ 

RSJ 

XNY 

11 300 

12 900 
* 

* 

Cena v Kč 
Cena celkem 2 165 500 
Sleva SMAŽÍK NORD s.r.o. (výprodej) 485 600 
Nabídková cena bez DPH 
Nabídková cena s DPH 

1 388 347 
1 679 900 

Záruční podmínky 
Na všechny vozy poskytuje Jeep svým zákazníkům zákonnou dvouletou záruku a dodatečné 3 roky smluvní záruky (do 100.000 km) 
Maximum Care, dvouletou záruku na lak a sedmiletou na prorezivění karoserie. Během základní dvouleté záruky není nijak omezen počet 
najetých kilometrů a navíc je 24 hodin denně v celé Evropě k dispozici speciální asistenční služba – I AM JEEP. Podmínkou poskytování 
záruky je dodržení Návodu k použití a údržbě vozidla a předepsaných servisních prohlídek. Výše popsaná smluvní záruka Maximum Care 
(dodatečné 3 roky) se nevztahuje na velkoodběratele. 

Standardní výbava 
Premium LED osvětlení - Hlavní LED světlomety (LPX) - Zadní LED světlomety (LAY) - Aut. zapnutí a nastavení výšky předních světlometů 
(JKJ) - LED denní svícení (LPY) - LED mlhové světlomety (LNV) - Přední parkovací senzory (XHU), Akční paket "Bezpečnost" - Varování 
před čelním nárazem s funkcí zmírnění následků nehody (LSU) - Adaptivní tempomat do zastavení (NH3), Stropnice se zvýšenou 
ochranou proti hluku *Pouze s 2SA pro verzi Sport, Akční paket "Hard Top v barvě karoserie" - Třídílná Freedom Hard-Top pevná střecha 
v barvě karoserie (HT3) - Přepravní taška k uložení odjímatelných částí nad řidičem a spolujezdcem (CS2) - Zadní elektricky ovládaná 
okna (GFD) - Odmrazovač zadního okna (GFA) - Bez plátěné střechy (ST8), Akční paket "Technologie"* - Monitoring mrtvého úhlu a 
detekce křížení dráhy za vozidlem (XAN) - Bezklíčové odemykání a zamykání (GXD) * Nutno objednat navíc 2RZ, Akční paket Technologie 
- Monitoring mrtvého úhlu a detekce křížení dráhy za vozidlem (XAN) - Bezklíčové odemykání a zamykání (GXD) - Prémiový audiosystém s 

reproduktory a subwooferem (RC4) - Alternátor 220 AMP (BAJ), Elektronický stabilizační systém (ESC), Selec-Speed™ control, 9 
Protiprokluzový systém, Systém ochrany proti převrácení vozidla, ABS - protiblokovací systém kol, Systém upevnění dětské sedačky 
Isofix, Možnost deaktivace předního airbagu spolujezdce, Přední airbagy, Boční airbagy, Automatické rozsvícení světel (světelný sensor), 
Omezovač rychlosti, Tempomat, Asistent stabilizace přívěsu, Systém monitorování tlaku v pneumatikách, Selectable Tire fill Alert (systém 
úpravy tlaku v pneumatikách), Uzamykatelné víko palivové nádrže, Výstelka ložné plochy, Elektricky vyhřívaná zpětná zrcátka, Vnější 
zpětná zrcátka v černé barvě, Automatické zhasnutí světel se zpožděním, Zadní mlhové světlo, Brzdové světlo, Černý zadní nárazník, 
Mřížka kapoty světlá, Blatníky s integrovými odbočovacími světly a denním svícením - v barvě vozu, Nástupní prahy dveří, Plaketa 
" 
- 
Overland", Plaketa "Trail Rated", Úchytná oka pro uchycení nákladu, Uzamykatelné dveře nákladového prostoru, Textil čalounění sedadel 
černé, Kuřácká sada - vyjímatelný popelník (CUK) - zapalovač (JJA) , Dělená, sklopná zadní sedadla 60/40, Přední a zadní koberečky 

SMAŽÍK NORD s.r.o., Drážďanská 287/76, 400 01 Ústí nad Labem 

2 /3 



  
 

* nelze s CWA, Osvětlený odkládací prostor na kelímky, Zatmavená zadní skla od B sloupku, Sluneční clony s integrovaným zrcátkem, 
Elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko, 2-zónová automatická klimatizace, Vícerychlostní stěrače předních oken, Elektricky ovládaná 
okna - přední okna s funkcí stažení na 1-klik, Sedadlo řidiče - manuálně nastavitelné v 6 směrech, Přední sedadlo spolujezdce - manuálně 
nastavitelné ve 4 směrech , Ambientní osvětlení interiéru, Audio ovládání na volantu, Kůží čalouněný volant, Sklopné sedadlo spolujezdce, 
Bezklíčový start, Centrální zamykání, DAB rádio, Média HUB (USB a AUX JACK vstup), Přístrojový panel se 7" TFT displejem, 12V 
zásuvka ve středové konsole, Logistické kódy - Connected Services * Dostupní později, Uconnect 8,4" s navigací a dotykovou 
obrazovkou - AM / FM/ Aux / USB - Bluetooth - Apple Car Play a Android auto - Integrovaná anténa - DAB rádio - Uconnect Live - GPS 
navigace (3D zobrazení měst) *Pro Sport pouze s 5X3, Zadní parkovací senzory, Přední parkovací senzory, ParkView® zadní parkovací 
kamera, Automatické přepínání dálkových světlometů, Převodový poměr zadní nápravy 3,73, Selec Trac pohon 4WD, Diferenciál s 
omezenou svorností, Automatické nastavení sklonu předních světlometů, Zadní LED světlomety, Přední LED mlhové světlomety, Přední 
LED světlomety, LED denní svícení, 8 reproduktorů 

SMAŽÍK NORD s.r.o., Drážďanská 287/76, 400 01 Ústí nad Labem 

3 /3 

Poznámka 
 
Nový, nejetý vůz, záruka od 27.9.2023, záruka do 26.9.2028 / 100 000 km 


